
 

            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

LICITACIONES: Desde el día 11 a 20 de Abril 2014  

 

 

• Anuncio de licitación publicada por el Excmo. Ayunt amiento de 

Benamocarra, por donde se solicita el suministro de equipamiento 

para el pabellón. Fecha límite de presentación de ofertas, hasta los 

quince días desde la fecha de su publicación. (BOP nº 70, 

11/04/2014). 

 

• Anuncio de licitación publicada por el Excmo. Ayunt amiento de 

Mijas, por donde se solicita el suministro mediante adquisición de 

vehículos para distintos departamentos. Fecha límite de presentación 

de ofertas, hasta los quince días desde la fecha de su publicación. 

(BOP nº 70, 11/04/2014). 

 

• Anuncio de licitación publicada por el Excmo. Ayunt amiento de 

Fuengirola, por donde se solicita el servicio de instalación y puesta 

en funcionamiento del sonido de iluminación para las actividades 

programadas por la Concejalía de Fiestas y Traducciones del 

Ayuntamiento de Fuengirola y del sonido de ambientación musical de 

las calles “José Cubero “Yiyo” y la paralela al río en las zonas traseras 

de las peñas del recinto ferial Fecha límite de presentación de ofertas, 

hasta los quince días desde la fecha de su publicación. (BOP nº 71, 

14/04/2014). 



 

            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación publicada por el Excmo. Ayunt amiento de 

Málaga, por donde se solicita el servicio de limpieza para las zonas 

comunes de las promociones públicas de viviendas “Soliva R-1, R-2, 

situadas en la calle Doctor Norman Bethune, R-6 sita en la calle 

Manuel Flores Calderón, R-11A, R-11B situadas en Navarro 

Ledesma-Félix Gancedo y Catedrático Cristóbal Cuecas R-13B en 

avenida escritor Antonio Soler y R-13C, administradas por el Instituto 

Municipal de la Vivienda. Fecha límite de presentación de ofertas, 

hasta los quince días desde la fecha de su publicación. (BOP nº 69, 

14/04/2014). 

 

• Anuncio de licitación publicada por el Excmo. Ayunt amiento de 

Málaga, por donde se solicita el servicio de mantenimiento de los 

edificios administrados por el Instituto Municipal de la Vivienda. Fecha 

límite de presentación de ofertas, hasta los quince días desde la fecha 

de su publicación. (BOP nº 71, 14/04/2014). 

 

• Anuncio de licitación publicada por el Excmo. Ayunt amiento de 

Coín,  por donde se solicita uso privativo de la parcela de 

equipamiento local denominada como E-2, situada en la unidad de 

ejecución RT-1, para la construcción de un horno crematorio o 

incinerador de cadáveres. Fecha límite de presentación de ofertas, 

hasta los quince días desde la fecha de su publicación. (BOP nº 72, 

15/04/2014). 



 

            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga,  por 

donde se solicita el servicio marítimo de limpieza y recogida de 

sólidos flotantes de la zona de baño de las playas del término 

municipal de Málaga. Fecha límite de presentación de ofertas, hasta 

los quince días desde la fecha de su publicación. (BOP nº 72, 

15/04/2014). 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Be nahavís,  

por donde se solicita la explotación del Centro Social de Benahavís, 

para la presentación de los servicios de bar-cafetería, así como la 

atención obligatoria a las personas (especialmente de la tercera edad) 

que deseen el uso de las mesas para juegos de azar, así como el 

suministro de material para su realización (dominó, cartas, etc...Fecha 

límite de presentación de ofertas, hasta los quince días desde la fecha 

de publicación. (BOP nº 73, 16/04/2014). 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Fu engirola,  

por donde se solicita el otorgamiento de luna licencia para una 

explotación de una parcela adaptada para discapacitados situada en 

las playas de Fuengirola. Fecha límite de presentación de ofertas, 

hasta los quince días desde la fecha de su publicación. (BOP nº 73, 

16/04/2014). 



 

            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Fu engirola,  

por donde se solicita la concesión administrativa sobre los terrenos de 

dominio público del recinto ferial, para su ocupación, uso y 

aprovechamiento privativo mediante la instalación de atracciones y 

puestos de feria durante la celebración de las Ferias en el Municipio 

de Fuengirola (Feria de los Pueblos -2015 a 2019- Feria del Carmen -

2014 a 2019- y Feria del Rosario -2014 a 2019-. Fecha límite de 

presentación de ofertas, hasta los quince días desde la fecha de su 

publicación. (BOP nº 73, 16/04/2013). 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga,  por 

donde se solicita el contrato de obras de reparación y reformas del 

edificio del Observatorio del Medio Ambiente Urbano. (OMAU). Fecha 

límite de presentación de ofertas, hasta los veintiséis días desde la 

fecha de su publicación. (BOP nº 73, 16/04/2014).  


